
Облыстық және аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) бюджеттері арасындағы 
2026-2028 жылдарға арналған жалпы сипаттағы трансферттердің көлемі туралы

Батыс Қазақстан облыстық мәслихатының 2025 жылғы 15 желтоқсандағы № 22-2 
шешімі
      Қазақстан Республикасының  сәйкес, Батыс Қазақстан облыстық Бюджет кодексіне
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттерінен 2026-2028 жылдарға 
арналған облыстық бюджетке алып қоюлар белгіленсін:
      1) 2026 жылға 94 508 558 мың теңге сомада, оның ішінде:
      Бөрлі ауданы – 34 097 310 мың теңге;
      Бәйтерек ауданы– 4 703 105 мың теңге;
      Сырым ауданы – 123 810 мың теңге;
      Теректі ауданы – 23 051 мың теңге;
      Орал қаласы – 55 561 282 мың теңге.
      2) 2027 жылға 121 350 717 мың теңге сомада, оның ішінде:
      Ақжайық ауданы – 928 мың теңге;
      Бөрлі ауданы – 43 376 857 мың теңге;
      Жаңақала ауданы – 144 241 мың теңге;
      Жәнібек ауданы – 122 300 мың теңге;
      Бәйтерек ауданы – 5 736 920 мың теңге;
      Сырым ауданы – 225 291 мың теңге;
      Теректі ауданы – 914 946 мың теңге;
      Орал қаласы – 70 829 234 мың теңге.
      3) 2028 жылға 140 474 315 мың теңге сомада, оның ішінде:
      Бөрлі ауданы – 51 055 357 мың теңге;
      Жаңақала ауданы – 225 241 мың теңге;
      Жәнібек ауданы – 225 241 мың теңге;
      Бәйтерек ауданы – 6 203 781 мың теңге;
      Сырым ауданы – 225 241 мың теңге;
      Теректі ауданы – 1 646 310 мың теңге;
      Орал қаласы – 80 893 144 мың теңге.
      2. 2026-2028 жылдарға арналған облыстық бюджеттен аудандық (облыстық маңызы
бар қаланың) бюджеттеріне берілетін бюджеттік субвенцияларды жылдар бойынша 
бөлінісімен белгілеу:
      1) 2026 жылға 6 160 261 мың теңге сомада, оның ішінде:



      Ақжайық ауданы – 968 098 мың теңге;
      Бөкей ордасы ауданы – 633 560 мың теңге;
      Жаңақала ауданы – 294 720 мың теңге;
      Жәнібек ауданы – 371 616 мың теңге;
      Казталов ауданы – 1 521 615 мың теңге;
      Қаратөбе ауданы – 472 817 мың теңге;
      Тасқала ауданы – 966 013 мың теңге;
      Шыңғырлау ауданы – 931 822 мың теңге.
      2) 2027 жылға 2 472 594 мың теңге сомада, оның ішінде:
      Бөкей ордасы ауданы – 333 456 мың теңге;
      Казталов ауданы – 814 456 мың теңге;
      Қаратөбе ауданы – 254 892 мың теңге;
      Тасқала ауданы – 402 309 мың теңге;
      Шыңғырлау ауданы – 667 481 мың теңге.
      3) 2028 жылға 2 135 415 мың теңге сомада, оның ішінде:
      Ақжайық ауданы – 15 415 мың теңге;
      Бөкей ордасы ауданы – 248 606 мың теңге;
      Казталов ауданы – 759 675 мың теңге;
      Қаратөбе ауданы – 177 643 мың теңге;
      Тасқала ауданы – 314 592 мың теңге;
      Шыңғырлау ауданы – 619 484 мың теңге.
      3. Осы шешімнің  көрсетілген 2026 - 2028 жылдарға арналған 1-қосымшасында
жалпы сипаттағы нысаналы емес трансферттер ескерілсін.
      4. Осы шешімнің  көрсетілген 2026 - 2028 жылдарға арналған 2-қосымшасында
жалпы сипаттағы нысаналы трансферттер ескерілсін.
      5. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 2028 
жылғы 31 желтоқсанға дейін қолданылады.
      Облыстық мәслихат төрағасы М. Мұқаев

 

Батыс Қазақстан облыстық 
мәслихатының 2025 жылғы 
15 желтоқсандағы № 22-2 

шешіміне 1-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы емес трансферттердің көлемі

      мың теңге
№ п/п Атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

Барлығы 86 769 455 75 093 657 77 904 714

1 Ақжайық ауданы 5 068 535 4 307 283 4 397 336

2 Бөкей ордасы 
ауданы

2 620 865 2 464 804 2 534 812



3 Бөрлі ауданы 11 535 480 10 976 697 11 474 968

4 Жаңақала ауданы 2 862 072 2 586 475 2 643 692

5 Жәнібек ауданы 2 786 368 2 461 744 2 530 557

6 Бәйтерек ауданы 5 748 060 5 261 410 5 384 290

7 Казталов ауданы 4 645 013 4 129 784 4 280 517

8 Қаратөбе ауданы 2 710 886 2 632 433 2 704 675

9 Сырым ауданы 3 312 551 2 809 502 2 876 105

10 Тасқала ауданы 3 109 011 2 684 509 2 745 944

11 Теректі ауданы 5 071 386 4 110 300 4 198 387

12 Шыңғырлау ауданы 2 996 839 2 849 892 2 926 766

13 Орал қаласы 34 302 389 27 818 824 29 206 665

 

Батыс Қазақстан облыстық 
мәслихатының 2025 жылғы 
15 желтоқсандағы № 22-2 

шешіміне 2-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі

      мың теңге
№ п/п Атауы 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл

Барлығы 570 457 597 666 624 345

1 Ақжайық ауданы 33 725 35 111 36 535

2 Бөкей ордасы 
ауданы

15 860 16 546 17 257

3 Бөрлі ауданы 39 035 40 686 42 387

4 Жаңақала ауданы 19 537 20 375 21 242

5 Жәнібек ауданы 13 741 14 299 14 872

6 Бәйтерек ауданы 28 777 29 948 31 147

7 Казталов ауданы 21 544 22 364 23 200

8 Қаратөбе ауданы 14 349 14 945 15 560

9 Сырым ауданы 18 075 18 802 19 547

10 Тасқала ауданы 18 208 19 001 19 823

11 Теректі ауданы 27 749 28 842 29 959

12 Шыңғырлау ауданы 10 469 10 822 11 779

13 Орал қаласы 309 388 325 925 341 037

соның ішінде:

Мүгедектігі бар 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын жақсарту

501 290 527 922 554 319

1 Ақжайық ауданы 26 563 27 890 29 285

2 Бөкей ордасы 
ауданы

13 328 13 993 14 693



3 Бөрлі ауданы 31 857 33 449 35 122

4 Жаңақала ауданы 16 239 17 050 17 903

5 Жәнібек ауданы 10 680 11 213 11 774

6 Бәйтерек ауданы 22 364 23 482 24 655

7 Казталов ауданы 15 427 16 197 17 008

8 Қаратөбе ауданы 11 475 12 047 12 650

9 Сырым ауданы 13 857 14 549 15 277

10 Тасқала ауданы 15 427 16 197 17 008

11 Теректі ауданы 20 721 21 756 22 845

12 Шыңғырлау ауданы 6 409 6 728 7 669

13 Орал қаласы 296 943 313 371 328 430

Арнаулы әлеуметтік
қызметтер көрсету 
орталықтарының 
м е д и ц и н а  
қызметкерлерінің 
жалақысын арттыру

7 504 7 569 7 602

1 Ақжайық ауданы

2 Бөкей ордасы 
ауданы

3 Бөрлі ауданы

4 Жаңақала ауданы

5 Жәнібек ауданы

6 Бәйтерек ауданы

7 Казталов ауданы

8 Қаратөбе ауданы

9 Сырым ауданы

10 Тасқала ауданы

11 Теректі ауданы

12 Шыңғырлау ауданы

13 Орал қаласы 7 504 7 569 7 602

Азаматтық 
қызметшілердің 
жекелеген 
санаттарының, 
мемлекеттік бюджет
қаражаты есебінен 
ұсталатын ұйымдар 
қызметкерлерінің, 
қазыналық 
кәсіпорындар 
қызметкерлерінің 
жалақысын арттыру

61 663 62 175 62 424

1 Ақжайық ауданы 7 162 7 221 7 250

2 Бөкей ордасы 
ауданы

2 532 2 553 2 564



3 Бөрлі ауданы 7 178 7 237 7 265

4 Жаңақала ауданы 3 298 3 325 3 339

5 Жәнібек ауданы 3 061 3 086 3 098

6 Бәйтерек ауданы 6 413 6 466 6 492

7 Казталов ауданы 6 117 6 167 6 192

8 Қаратөбе ауданы 2 874 2 898 2 910

9 Сырым ауданы 4 218 4 253 4 270

10 Тасқала ауданы 2 781 2 804 2 815

11 Теректі ауданы 7 028 7 086 7 114

12 Шыңғырлау ауданы 4 060 4 094 4 110

13 Орал қаласы 4 941 4 985 5 005

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


